
1/2

Oznaka obrasca: 1296
1/2

KLASA:008-01/24-01/0009
URBROJ:2163-27-01-1/8-24-1
Medulin,07.05.2024. 

Na temelju članka 5. Kriterija za odredivanja visine naknade stvarnih materijalnih troškova i 
troškova dostave informacije (Narodne novine broj:  12/14, 15/14 – ispravak i 141/22)  i čl. 28. 
Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 2/13, 2/18, 8/18, 2/20, 1/21) načelnik 
Općine Medulin, donosi
 

ODLUKU 
o oslobađanju korisnika prava na informaciju 

naknade troškova dostave informacije

Članak 1.

Ovom odlukom propisuje se oslobađanje korisnika prava na informaciju od obveze plaćanja 
naknade stvarnih materijalnih troškova i troškova dostave informacije koji ne prelaze iznos od 6,64 
eura.

Članak 2.

Iznos visina naknada stvarnih materijalnih troškova i troškova dostave informacije određeni su 
člankom 2. i 3. Kriterija za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih troškova i troškova 
dostave informacije (Narodne novine broj:  12/14 i 15/14 – ispravak i 141/22).

Članak 3.

Ovom Odlukom zamjenjuje se Odluka KLASA: 008-01/11-01/0112 URBROJ: 2168/02-01/3-17-2 
od dana 02.01.2017. te stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i na 
web stranicama Općine Medulin.

Načelnik 
Ivan Kirac, bacc.oec.

 



2/2

Oznaka obrasca: 1296
2/2

Dostaviti: 
1. Službenici za informiranje – Stefani Žmak
2. Zamjenici službenice za informiranje – Ana Žufić
3. Oglasna ploča  
4. Web stranica 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-07T15:40:02+0200
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




